



## Futsal. „Trzeba w Iławie przywrócić fajne czasy”

data aktualizacji: 2023.10.21



**Iława będzie miała swojego reprezentanta w turnieju finałowym Wojewódzkiego Pucharu Polski w futsalu. Kadra zespołu prezentuje się naprawdę ciekawie.**

*"Ruszyły zapisy na **Turniej Finałowy Wojewódzkiego Pucharu Polski w Futsalu**" - informuje na swoim portalu **Warmińsko-Mazurski Związek Piłki Nożnej**, organizator rozgrywek.*

*"Zgłoszenia z podaniem nazwy drużyny i danymi kontaktowymi, prosimy wysłać na e-mail: [marcin.zylka@wmzpn.pl](mailto:marcin.zylka@wmzpn.pl) **do 31 października**. Turniej finałowy zostanie rozegrany w dniach **25-26 listopada**. O miejscu rozgrywania Turnieju poinformujemy w późniejszym komunikacie." - dowiadujemy się ze strony WMZPN.*

Jak się okazuje, w turnieju tym zagra także **ekipa z Iławy**. Drużyna będzie nosiła nazwę **Spomer Iława**, a w jej kadrze znajdują się: **Kamil Jędrzejewski, Kacper Włodarczyk - Michał Kwiatkowski, Arkadiusz Kuciński, Rafał Kruczkowski, Radosław Galas, Radosław Wolski, Patryk Czarnota, Maciej Maśkiewicz, Mateusz Jajkowski.**

**- Trzeba w Iławie przywrócić fajne, futsalowe czasy -**

mówi w rozmowie z nami jeden z zawodników, **Arkadiusz Kuciński** (na co dzień grający w **Jezioraku Iława** w trawiastą odmianę futbolu).

- Turniej finałowy, jeśli chodzi o zgłoszenia, **nie jest zagrożony**. Działamy zgodnie z planem - powiedział nam dzisiaj (21.10) **Marcin Żyłka**, kierownik ds. rozgrywek w Warmińsko-Mazurskim Związku Piłki Nożnej.

Pytamy go także o to, czy konkretne miasta-ośrodki mogą ubiegać się o goszczenie u siebie finału WPP. - Oczywiście, jest taka możliwość. Trzeba jednak pamiętać, że przy większej liczbie drużyn w danej miejscowości lub ewentualnie dwóch blisko siebie leżących miejscowościach **potrzebne są dwie hale** do rozegrania turnieju - tłumaczy Żyłka.

A pytamy oczywiście w kontekście Iławy, jako **potencjalnego gospodarza** finału.

- Czemu nie, **to dobry pomysł, aby zrobić taki turniej w Iławie**. Dawno nie było w waszej okolicy takiego futsalowego wydarzenia - zauważa kierownik ds. rozgrywek.

Link z tym artykułem podsyłamy więc, tak niezobowiązująco, do **burmistrza Iławy Dawida Kopaczewskiego** i do **Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji**. A nuż, Iława - może w kooperacji ze **starostwem powiatowym** w Iławie (hala „Mechanika”) lub z **gminą Iława** (hala SP Wikielec) - będzie zainteresowana tym tematem.

A propos - ICSTiR chce zorganizować, po kilkuletniej przerwie, **Iławską Ligę Futsal**u. Wkrótce na naszym portalu więcej na ten temat.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72367-futsal-trzeba-w-ilawie-przywrocic-fajne-czasy>